Vereador Deme fadodeE
A

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 102/2012

São Roque, 25 de setembro de 2012.

“Excelentíssimo Senhor Prefeito, o a
AN

Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, emseu (l
artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência É

junto 'à Prefeitura, no sentido de que seja: providenciada a expedição de
CERTIDÃO das vias públicas localizadas nos Bairros”Sabiá e Tijoleiro, Distrito
de São João Novo, informando se tais vias são oficiais e se possuem

“denominação oficial, bem como informar suas dimensões e se são de
domínio público. Em sendo, informar desde quando. ou ao.menos, se O

são há mais de 05 fcinco) anos. Caso não haja informação sobre o tempo
de domínio público das vias, solicitamos ainda que conste da Certidão se há,
no cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado nas mesmas e há

quanto tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos
ainda que junto à CERTIDÃO sejaanexado um croqui dos locais. ia

Na certeza de que dispensará especial atenção ao. E

“pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e dedistinta consideração.

    Atenciosamente, '

“ALFREDOFERNA DES ESTRADA - RA fEL MARREIRODE GODOY oo

Presidente = Vereador

“ÃO o | o os
- Excelentíssimo Senhor, . o o

EFANEU NOLASCO GODINHO 5 E ,
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque. o

São Roque — SP
o PROTOCOLO Nº GCETSR 25/09/2012 - 09:10:22 05728/2012

infp

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br/ E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

Q

TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 011/2013 - DPM

São Roque, 28 de fevereiro de 2013.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 102/2012 -RM6 (Ra Soel)

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 007/13 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os

protestos da mais alta estima e apreço. AZ
Eng? Sérgio RicasgffciéAngelis o

Dire erbesisênto e MeioAmbiente
/)15684-D

          Sérgio Ricardo De“Ângelis

Diretor do Departamento de Planejamentoe Meio Ambiente.

Exmo. Sr.

Rodrigo Nunes de Oliveira
Vereador Presidente eira

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque Rodrigo Nunes de Oliver

(O

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURISTICA DE SAO ROQUE
E STADÕO DE S À O PAULO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 007/13

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 102/2012, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, não tem denominações oficiais

e há mais de cinco anos, segue a descrição abaixo: Trecho A-B =1590m. de extensão,

6,0 m. de largura; B-C = 810m. de extensão, 7,0m. de largura; C-D = 390m. de

extensão, 5,5m. de largura; D-E = 1000m. de extensão, 5,5m. de largura; D-F = 450m.

de extensão, 5,0m. de largura; G-H = 390m. de extensão, 4,0m. de largura; C-I =

1200m. de extensão, 7,0m. de largura; J-K = 2100m. de extensão, 4,0m. de largura; L-

M = 400m. de extensão, 4,5m. de largura: N-O = 100m. de extensão, 4,0m. de largura.

Segue anexo o croqui do local. Eu, Cit" "(Daiane Cristina de Moraes), digitei e

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE Ss À o PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

o A '

CA.fADE ARADG

, A andPAD ae To rÃteo  AI- oo? brota («a nove |Oa peca bique 0 QU A

- = 2. A NGS A.x OS hua Jecaso Ion etetess CL po NAVARRA

/
em Spot TA OsEudÃo Capra Pepor PararY = > " x -

Ainda SA

CoQuanto PRP Iv |

(Q |
mm i enem

“Aline EA rumoob de Sento - SDPC

Mar. 888 O2jOS |13
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — Cep: 18135-125

1
scola"geEmergênciage

'rimegiscGraudoBorro

'0:GIVelho

SrtioSyêngrJor,1
1-4VS

“T